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
dités avec accès immédiat, vue dominante. 
Très bon état général. Copropriété de 5 lots. 
Réf BAN-LOZ
    DPE
 vierge

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Jolie maison de plain pied 4 pièces 90 m2, 
sur jardin de 458 m2. Entrée, cuisine équi-
pée, séjour dannant sur grande terrasse. 
Salle de bains (douche et baignoire), 3 
chambres, placards. Vue dégagée et calme! 
Réf 004/1471

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 94 120 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 6,95 % charge acquéreur
Studio meublé et rénové env 27,58 m2 situé 
au 2e étage av ascenseur compr : entrée, wc, 
placard, salle d’eau, cuisine, séjour ouvrant 
sur balcon et offrant une jolie vue dégagée. 
Cave au sous-sol. Idéal investissement loca-
tif. Copropriété de 60 lots, 696 € de charges 
annuelles. Réf 025/1790

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 18

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 75 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 7,43 % charge acquéreur
Jolie studio rénové d’env 16,80 m2, situé au 
4éme étage ac ascenseur, compr: séjour av 
coin cuisine donnant sur balcon côté Sud 
et sde av wc. Idéal investissement locatif. 
Copropriété de 192 lots, 604 € de charges 
annuelles. Réf 025/1789

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 592	 37

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES
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LA MOTTE DU CAIRE�
58 000 € 

55 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Maison à vendre à La Motte-
du-Caire dans les Alpes-de-Haute-Provence 
(04) : dans le village de La Motte-du-Caire 
(04250) découvrez cette maison T6 de 173 m2. 
Cette maison T6 va demander à être rénové. 
Le bien est situé dans le quartier de centre ville. 
Plusieurs écoles (primaire et collège) se trouvent 
à moins de 10 minutes du bien. Il y a un restau-
rant et un bureau de poste à quelques minutes. 
Réf 04018/969

  DPE
 exempté

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr



LURS
430 000 € (honoraires charge vendeur)

LURS : ancienne ferme à rénover entiè-
rement sur 1ha5 de terrain. Habitation de 
300 m2 sur 3 niveaux avec grenier, grandes 
dépendances. Travaux de rénovation impor-
tants à prévoir. Réf 004/1474

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 555	 18

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MANOSQUE� 132 600 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 6,08 % charge acquéreur
Centre ville, T3 d’env 67,80 m2 compr: hall 
d’entrée, salon-séjour donnant sur loggia 
plein sud, cuisine, dég desservant 2 ch, WC 
et sdb. Cave en ss-sol et un garage d’env 
25,85 m2 av coin atelier. Résidence sécu-
risée. Copropriété de 11 lots, 1748 € de 
charges annuelles. Réf 025/1729

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 11

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 626 600 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 26 600 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison d’env 219 m2, vue dégagée. Au rdc: 
entrée, buanderie et T3 : séjour av coin cui-
sine, véranda, sde av WC et 2 ch. Au 1er : 
séjour-salon, loggia et balcon, cuisine, 4 ch, 
cellier, 2 wc, sde, ch av sde et cave. Terrain 
env 1770 m2 av 2 garages, atelier d’artiste. 
Réf 025/1761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 40

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN - 06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 345 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Jolie maison d’hab d’env 107 m2 de pp, 
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